СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.07.2015 г.  № 294
с. Новомакарово

О   назначении   членом
избирательной  комиссии
Новомакаровского сельского
поселения с правом  решающего
голоса

          В связи с досрочным прекращением полномочий члена  избирательной комиссии Новомакаровского сельского поселения с правом решающего голоса  Пономарёвой Наталии Николаевны, назначенного по представлению Территориальной избирательной комиссии Грибановского района, рассмотрев предложение Территориальной избирательной комиссии Грибановского района по кандидатуре Косиновой Надежды Юрьевны для назначения членом избирательной комиссии Новомакаровского сельского поселения, в соответствии с ч. 10 ст. 39 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» Совет народных депутатов Новомакаровского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
          1. Назначить членом избирательной комиссии Новомакаровского сельского поселения с правом решающего голоса:
           - Косинову Надежду Юрьевну, 1991 года рождения, образование средне-специальное, временно неработающую, рекомендованную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Грибановского района.
          2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Новомакаровского сельского поселения

Глава сельского поселения                                                                 Н.Н.Плохих.
[bookmark: _GoBack]